ما نمیخواهیم محکوم تاریخ باشیم بنا نترس و برگشت ناپذیر برخاسته‌ایم و تا روز سترگ استقلال، آزادی و بهروزی افغانستان دلبند ما آرام نخواهیم نشست. درین راه پرخم و پیچ و قربانی طلب، دست همکاری همه افراد و نهاد های شرافتمند و وطنپرست را به گرمی میفشاریم.

حزب همبستگی افغانستان

۱۸ ثور ۱۳۹۱ (۷ می ۲۰۱۲)

info@hambastagi.org

<http://www.facebook.com/Afghanistan.Solidarity.Party>

www.hambastagi.org